

**BLAL**

BEML Land Assets Limited

(CIN: U70109KA2021G01149486), Schedule 'C' Company under Ministry of Defence, Govt.
Registered Office: "BEML SOUDHA", 23/1, 4th Main Road, S.R. Nagar, Bengaluru-560 027.
Tel. & Fax: (080) 22963142, E-mail: cs@blal.in, Website: www.blal.in

Statement of Audited Results for the year ended 31-03-2024

(₹ in lakhs except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone		
		Quarter ended	Quarter ended	Year Ended
		31-03-2024	31-03-2023	31-03-2024
		Refer Note 1	Refer Note 1	Audited
1	Total Income from Operations	2		2
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(66)	(27)	(372)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(66)	(27)	(372)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(66)	(27)	(372)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(66)	(27)	(372)
6	Paid up Equity Share Capital	4,164	4,164	4,164
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	(3,679)	(3,306)	(3,679)
8	Security Premium Account	-	-	-
9	Net worth	486	858	486
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	-	-	-
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	0.89	0.12	0.89
13	Earnings per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	1. Basic:	(0.89)	(0.15)	(0.89)
	2. Diluted:	(0.89)	(0.15)	(0.89)
14	Capital Redemption Reserve	-	-	-
15	Debenture Redemption Reserve	-	-	-
16	Debt Service Coverage Ratio	(0.04)	(0.20)	(0.63)
17	Interest Service Coverage Ratio	(0.47)	(12.94)	(5.57)

Notes:

- The figures for the quarter ended March 31, 2024 are the balancing figures between audited figures for year ended March 31, 2024 and Limited reviewed figures for nine months ended December 31, 2023. The figures for the quarter ended March 31, 2023 are the balancing figures between audited figures for year ended March 31, 2023 and limited reviewed figures for nine months ended December 31, 2022.
- The above is an extract of the detailed format of quarter and year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the LODR Regulations. Full format of the quarter and year ended Financial Results is available at the website of the stock exchanges NSE at www.nseindia.com, the BSE at www.bseindia.com and company's website at www.blal.in.

Date: 25.04.2024
Place: Bengaluru

By order of the Board
for **BEML Land Assets Limited**
Sd/-
(SHANTANU ROY)
Chairman and Managing Director



ಬಿಇಎಂಎಲ್ ಲ್ಯಾಂಡ್ ಅನೆಟ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್



BLAL

(CIN: U70109KA2021GOI149486), ರಕ್ಷಣಾ ಮಂತ್ರಾಲಯದಡಿ ಪೆಡ್ಜಿಯಲ್ 'ಸಿ' ಕಂಪನಿ
 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ : "ಬೆಮೆಲ್ ಸೌಧ", 23/1, 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಎಸ್.ಆರ್. ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560027.
 ದೂರವಾಣಿ & ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : (080) 22963142, ಇಮೇಲ್: cs@blal.in, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.blal.in

31.03.2024ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ ಆವಧಿಯ ಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು

(ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ, ಇಎಎಸ್ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ		
		31-03-2024 ರ	31-03-2023 ರ	31-03-2024 ರ
		ತ್ರಿಮಾಸಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಸೂಚನೆ ಉಲ್ಲೇಖ 1	ತ್ರಿಮಾಸಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಸೂಚನೆ ಉಲ್ಲೇಖ 1	ವಾರ್ಷಿಕಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	2		2
2	ಪ್ರಸ್ತುತ ಆವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ಅಸಾಮಾನ್ಯವಾದ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಏಟಿಂಗ್‌ಗಳು)	(66)	(27)	(372)
3	ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುನ್ನ ಪ್ರಸ್ತುತ ಆವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಮಾನ್ಯವಾದ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಏಟಿಂಗ್‌ಗಳು)	(66)	(27)	(372)
4	ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಮಾನ್ಯವಾದ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಏಟಿಂಗ್‌ಗಳು)	(66)	(27)	(372)
5	ಪ್ರಸ್ತುತ ಆವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೃತ ಆದಾಯ (ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ಲಾಭ) (ನಷ್ಟ) ಈ ಆವಧಿಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ವಿಸ್ತೃತ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ)	(66)	(27)	(372)
6	ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	4,164	4,164	4,164
7	ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರು ಮೌಲ್ಯೀಕರಿಸಿದ ಮೀಸಲುಗಳು ಹೊರತು)	(3,679)	(3,306)	(3,679)
8	ಭದ್ರತಾ ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಖಾತೆ	-		-
9	ನಿವ್ವಳ	486	858	486
10	ಸಾಲದ ಬಂಡವಾಳ ಪಾವತಿ/ ವಾಕಿ ಸಾಲ	-		-
11	ವಾಕಿ ಉಳಿದಿರುವ ಹಿಂಪಡೆಯಬಹುದಾದ ಅದ್ವಿತೀಯ ಷೇರುಗಳು	-		-
12	ಸಾಲ ಈಕ್ವಿಟಿ ಅನುಪಾತ	0.89	0.12	0.89
13	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ಪ್ರತಿಯೊಂದು ರೂ. 10/-) (ಮುಂದುವರೆದ ಮತ್ತು ಮೊಟಕುಗೊಳಿಸಿದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ)			
	1. ಮೂಲತವಾದ	(0.89)	(0.15)	(0.89)
	2. ದುರ್ಬಲವಾದ	(0.89)	(0.15)	(0.89)
14	ಹಿಂಪಡೆಯಬಹುದಾದ ಮೀಸಲು ಬಂಡವಾಳ	-	-	-
15	ಹಿಂಪಡೆಯಬಹುದಾದ ಮೀಸಲು ಸಾಲಪತ್ರಗಳು	-	-	-
16	ಸಾಲ ಸೇವಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಅನುಪಾತ	(0.04)	(0.20)	(0.63)
17	ಬಡ್ಡಿ ಸೇವಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಅನುಪಾತ	(0.47)	(12.94)	(5.57)

ಸೂಚನೆ:

1. ಮಾರ್ಚ್ 31, 2024ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅಂಶಗಳು, ಮಾರ್ಚ್ 31, 2024ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ ಆವಧಿಯ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿತ ಅಂಶಗಳು ಮತ್ತು ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಒಂಭತ್ತು ತಿಂಗಳ ಆವಧಿಯ ನಡುವೆ ಸಮತೋಲನ ಅಂಶಗಳಾಗಿದೆ. ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅಂಶಗಳು, ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ ಆವಧಿಯ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿತ ಅಂಶಗಳು ಮತ್ತು ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2022ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಒಂಭತ್ತು ತಿಂಗಳ ಆವಧಿಯ ನಡುವೆ ಸಮತೋಲನ ಅಂಶಗಳಾಗಿದೆ.
2. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಫಲಿತಾಂಶವು ಎಲ್‌ಓಡಿಆರ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ನಿಯಮ 33ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಆವಧಿಯ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶದ ಸಂಪೂರ್ಣವಾದ ನಮೂನೆಯ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಆವಧಿಯ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶದ ಸಂಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಇಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com, ಬಿಎಸ್‌ಇಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.blal.in ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಅಧೀನದಲ್ಲಿ
ಬಿಇಎಂಎಲ್ ಲ್ಯಾಂಡ್ ಅನೆಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
 ಸಹಿ/-
(ಶಾಂತನು ರಾಯ್)
 ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ದಿನಾಂಕ: 25.04.2024
 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು